

MENÜ

Buuz Menü:

Buuz ^A 3 Stück **8,50 €**
Salat, 1 Sauce nach Wahl,
1 Getränk
 Zubereitungszeit ca. 15 min
eine weitere Buuz = 1€

Khuushuur Menü:

Khuushuur ^A 3 Stück **9,90 €**
Salat, 1 Sauce nach Wahl,
1 Getränk
 Zubereitungszeit ca. 10 min
eine weitere Khuushuur = 1,30 €

Lachs Menü:

Alaska Roll ^{C, D, F, J, K, 12} 8 Stück
Sake Maki ^D 8 Stück
Sake Nigiri ^D 4 Stück
12,90 €

BIG BAKED FUTOMAKI

7 Stück
 Alle Futomaki mit Schnittlauch, japanischer Mayonnaise, Sesam und Unagisauce.

California ^{A, C, D, G, 14} **9,90 €**
 Surimi, Frischkäse, Avocado

Alaska ^{B, D, P} **11,90 €**
 Ganele, Lachs, japanische Mayonnaise, Avocado

Hot Spicy Salmon ^{D, Q} **9,90 €**
 Chili, Lachspaste, Gurke, Lauchzwiebeln

Tuna Roll ^{D, Q} **11,90 €**
 Thunfischpaste, Gurke, Lauch, Röstzwiebeln

Yakitori Roll ^{G, K} **11,90 €**
 Frischkäse, Yakitori, Lauchzwiebel, Sesam

Veggi Roll ^{G, F} **9,90 €**
 Tofutatsche, Frischkäse, Avocado, Gurke, Kresse

ONIGIRI 1 Stück

- mit Thunfischpaste, japanischer Mayonnaise und Röstzwiebel ^{D, P, Q} **4,50 €**
- mit gegrilltem Süßwasseraal & Sesam ^{D, K} **5,50 €**
- mit Lachspaste, japanischer Mayonnaise und Sesam ^{D, K, P, Q} **4,50 €**
- mit Tamago, Frischkäse, Schnittlauch und Sesam ^{C, G, K} **4,50 €**
- mit Ganele, japanischer Mayonnaise, Sesam und Schnittlauch ^{B, K, P} **4,50 €**
- mit süß eingelegtem Tofu & Sesam ^{F, K} **3,90 €**

= vegetarisch

ZWEI
SECHS
SIEBEN

Tuna Menü:

Tuna Roll ^D 8 Stück
Tuna Maki ^D 8 Stück
Gunkan Tunapaste ^D 4 Stück
14,90 €

Veggi Menü:

Veggi Roll 8 Stück
Avocado Maki 8 Stück
Kappa Maki 8 Stück
Tofu ^F 2 Stück
14,90 €

GETRÄNKE

Wasser	(1 Liter = 3,80 €) Fl. 0,5 l	1,90 €
Kaffee ²	(1 Liter = 9,50 €) Becher 0,2 l	1,90 €
Heißer Tee	(1 Liter = 9,50 €) Becher 0,2 l	1,90 €
verschiedene Sorten		
IceTee ^{3, 4}	(1 Liter = 7,25 €) Fl. 0,4 l	2,90 €
Pfirsich/Zitrone		
Coca-Cola ^{1, 2, 4}	(1 Liter = 5,80 €) Fl. 0,5 l	2,90 €
Fanta ^{1, 3, 4, 9}	(1 Liter = 5,80 €) Fl. 0,5 l	2,90 €
Sprite ⁴	(1 Liter = 5,80 €) Fl. 0,5 l	2,90 €
Mate ^{1, 2, 4}	(1 Liter = 5,80 €) Fl. 0,5 l	2,90 €
Red Bull ^{1, 2, 11}	(1 Liter = 15,60 €) Dose 0,25 l	3,90 €

Allergene:
 A enthält glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel usw.)
 B enthält Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse - C enthält Eier oder Eiererzeugnisse
 D enthält Fisch oder Fischerzeugnisse - E enthält Erdnüsse oder Erdnusserzeugnisse
 F enthält Soja oder Sojaerzeugnisse - G enthält Milch oder Milcherzeugnisse (Laktose)
 H enthält Schalenfrüchte oder deren Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss)
 I enthält Sellerie oder Sellerieerzeugnisse - J enthält Senf oder Senferzeugnisse
 K enthält Sesamsamen oder Sesamenerzeugnisse
 L enthält Schwefeldioxid & Sulfite - N Weichtiere (Mollusken) oder Erzeugnisse daraus
 O Unagisauce - A, C, F, 1, 5, 12, 14 - P japanische Mayonnaise - C, F, J, 1, 3, 14 - Q Mayonnaise - A, C, I, 3, 12
Zusatzstoffe:
 1 mit Farbstoff - 2 koffeinhaltig - 3 mit Antioxidationsmittel - 4 Säuerungsmittel
 5 mit Konservierungsmittel - 6 mit Süßstoff - 7 enthält eine Phenylalaninquelle
 8 chininhaltig - 9 Stabilisatoren - 10 aufgeschäumt mit Stickoxydul - 11 Taurin
 12 enthält Sulfite - 13 geschwärzt - 14 Geschmacksverstärker
 Die Bilder dienen nur Dekorationszwecken. Alle Preise inkl. MwSt. und Service.

© KREATIVBÜRO

ZWEI
SECHS
SIEBEN

GESTALTUNG & DRUCK

Stand: Februar 2022



**BATAS
BUUZ BUDE**

MONGOLISCH-JAPANISCHES

Streetfood

NEUERÖFFNUNG AM 1. FEBRUAR

Holzmarktstr. 10 | 10179 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN
 Mo - Sa 12 bis 22 Uhr

Unsere Spezialität:
TEIGTASCHEN
MONGOLISCHER ART



BATA.LIVE

0176 32609739



UNSERE SPEZIALITÄT MONGOLISCHE TEIGTASCHEN



Buuz^A 1 Stück 1,20 €
gedämpft Teigtasche gefüllt mit Rindfleisch

Khuushuur^A 1 Stück 1,70 €
gebackene Teigtasche gefüllt mit Rindfleisch

VORSPEISEN



- Coleslaw^{G,Q}** 3,50 €
- Homemade Kartoffelsalat^{G,Q}** 3,90 €
- Wakame^{F,K}** Grüne-Algen-Salat 3,90 €
- Kimchi** eingelegter Chinakohl 3,90 €
- Edamame^F** 3,90 €
- Yakitori^{A,F,1,12}** Hähnchenspieße 3 Stück 3,50 €
- Tempura Ebi^B** frittierte Garnelen 3 Stück 3,90 €
- Frühlingsrollen** 6 Stück 3,50 €
- Gyoza vegetarisch^A** 6 Stück 4,50 €
- Gyoza Chicken^A** 6 Stück 5,50 €
- Gyoza Garnele^{A,B}** 6 Stück 5,50 €
- Sesambällchen^K** 4 Stück 3,90 €
- Takoyakibällchen^K** 6 Stück 5,90 €



NIGIRI 1 Stück

- Surimi^{A,B,C,D,14}** Krebsfleischimitat 1,70 €
- Ebi^B** Garnele 1,70 €
- Tamago^C** japanisches Omelette 1,70 €
- Avocado** Avocado 1,70 €
- Inari^F** süße Tofutasche 1,70 €
- Tako^N** Oktopus 1,70 €
- Sake^D** Lachs 1,70 €
- Unagi^D** Süßwasseraal gegrillt 1,90 €



Unsere Sushi-Boxen werden mit Ingwer, Wasabi und Sojasaße^{A,F} serviert und können Spuren von Sesam^K enthalten.

INSIDE OUTSIDE ROLLS

8 Stück

- California Roll^{A,B,C,D,K,14}** 8,50 €
inside: Frischkäse, Surimi, Avocado,
outside: Masago
- Alaska Roll^{D,K,P}** 8,90 €
inside: japanische Mayonnaise, Lachs, Avocado,
outside: Sesam
- Ebi Tempura Roll^{B,K,P}** 8,90 €
inside: Ebi Tempura, jap. Mayonnaise, Feldsalat,
outside: Sesam
- Hot Spicy Salmon Roll^{D,Q}** 8,90 €
inside: Lachspaste, Gurke,
outside: Schnittlauch
- Tuna Roll^{D,Q}** 8,90 €
inside: Thunfischpaste, Gurke,
outside: Röstzwiebeln
- Smoked Salmon Roll^{C,D,G}** 11,90 €
inside: Frischkäse, Avocado, Gurke, Tamago
outside: Räucherlachs
- Yakitori Roll^{K,O}** 8,90 €
inside: gegrilltes Hühnchen, Lauchzwiebel,
outside: Sesam, Unagisoße
- Veggi Roll^{F,G}** 8,50 €
inside: Tofu, Frischkäse, Avocado, Gurke,
outside: Kresse

ZWEI
SECHS
SIEBEN



HOMEMADE DIP

- Homemade Sauce^{A,C,1,3,4,12}** 1,90 €
- Chilisauce^{E,4,5,12}** 1,90 €
- Trüffelsauce^{A,C,1,3,12}** 1,90 €
- Currysauce^{A,C,1,3,12}** 1,90 €
- Aioli^{A,C,1,3,12}** 1,90 €



= vegetarisch

MAKI 8 Stück



- Surimi^{A,B,C,D,14}** Krebsfleischimitat 4,90 €
- Ebi^B** Garnele 4,90 €
- Tamago^C** japanisches Omelette 4,90 €
- Avocado** Avocado 4,90 €
- Inari^F** süße Tofutasche 4,90 €
- Yakitori** gegrilltes Hühnerfleisch 4,90 €
- Tako^N** Oktopus 4,90 €
- Sake^D** Lachs 4,90 €
- Tuna^{D,Q}** Thunfischpaste 5,50 €
- Unagi^B** Süßwasseraal gegrillt 5,50 €
- Kappa^D** Gurke 3,90 €
- Paprika** Paprika 3,90 €

GEBACKENE MAKI 8 Stück

- Surimi^{A,B,C,D,14}** Krebsfleischimitat 5,90 €
- Ebi^B** Garnele 5,90 €
- Tamago^C** japanisches Omelette 5,90 €
- Avocado** Avocado 5,90 €
- Inari^F** süße Tofutasche 5,90 €
- Yakitori** gegrilltes Hühnerfleisch 5,90 €
- Tako^N** Oktopus 5,90 €
- Sake^D** Lachs 5,90 €
- Tuna^{D,Q}** Thunfischpaste 5,50 €
- Unagi^D** Süßwasseraal gegrillt 6,50 €
- Kappa** Gurke 4,90 €
- Paprika** Paprika 4,90 €



EXTRAS

- Süß-Sauer-Sauce⁴** 1,50 €
- Sojasauce^{A,F}** 1,50 €
- Tonkatsu Sauce^{A,F,1,12}** 2,50 €
- Unagi Sauce^{A,C,F,1,5,12,14}** 2,50 €
- Ingwer eingelegt^{4,5,6}** 1,50 €
- Wasabi** 1,90 €

